
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quinta-feira, 11 de maio de 2017 Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A605C78C2EE6B50A9F49CF9415454D0D



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• ATOS DE NOMEAÇÃO.

ATOS DE EXONERAÇÃO.
CARTA CONVITE Nº 001/2017 - EXTRATO DE CONTRATO.

• ATO DE NOMEAÇÃO.
ATO DE EXONERAÇÃO.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A605C78C2EE6B50A9F49CF9415454D0D



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, §2° da Lei Municipal n°

793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE:

NOMEAR

FILIPE RUFINO DA SILVA para exercer o cargo em comissão de

Assessor de Gabinete, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 02 de Maio de 2017.

ver.RO~RIM

Presidente

- - --------
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43119E752E834396C0CEC2C364E0768D

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, §2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ROMILDA NUNES DOS SANTOS, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ROGÉRIO AMORIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 02 de Maio de 2017.

Ver. ROGE.OS AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43119E752E834396C0CEC2C364E0768D

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1º do 29-A., da
Constituição Federal, RUTH CAETANO DA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ROGÉRIOAMORIM, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 28 de Abril de 2017.

Ver.ROGÉRI-Mfo;AMORIM
Presidente

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~- - - - - - -- --
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43119E752E834396C0CEC2C364E0768D

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, IVAN PEREIRA DURVAL, do cargo em comissão de Assessor

de Gabinete, símbolo CC-2,a partir desta data.

Irecê - Bahia, 28 de Abril de 2017.

Ver. ROGÉRIO~ORIM
Presidente

---------

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43119E752E834396C0CEC2C364E0768D

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
EXTRATO DE CONTRATO  
CARTA-CONVITE 001/17 

 
Contrato nº 001CC/2017. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA - ME. Objeto: Aquisição de Equipamentos Eletrônicos 
e de Informática. Data da Assinatura: 02/05/2017. Vigência: 30 dias. Valor Global: R$14.900,00. ROGÉRIO SANTOS AMORIM - Presidente. 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43119E752E834396C0CEC2C364E0768D

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê
Outros

I

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

JOSE FRANCISCO DA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da

Vereadora MEIRE JOYCE, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 02 de Maio de 2017.
'7 •

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A605C78C2EE6B50A9F49CF9415454D0D



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § lQ do 29-A., da
Constituição Federal, HILDEMAR JORGE DE SOUZA DOURADO, do cargo em
comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete da Vereadora MEIRE

JOYCE, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 28 de Abril de 2017.

Ver. ROGÉRI. AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A605C78C2EE6B50A9F49CF9415454D0D


		2017-05-11T11:40:38-0300




